SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO DA COMISSÃO DIRETORA DO SENADO

FEDERAL N° 14, DE 2022

Requer a retirada de tramitação do REQ 12/2022 - CDIR.

AUTORIA: Senadora Kátia Abreu (PP/TO)

Página da matéria

Página 1 de 3 Avulso do REQ 14/2022 - CDIR.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/151594

Gabinete da Senadora Kátia Abreu

REQUERIMENTO Nº         DE

Sr. Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, do REQ 12/2022 - CDIR, que “requer

licença para participar de missão a convite da Apex Brasil em Dubai, sem ônus para

o Senado Federal”.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2022.

Senadora Kátia Abreu
(PP - TO)

Presidente da Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional

S
F

/
2

2
2

2
5

.
9

7
5

1
1

-
2

9

(
L

e
x
E

d
it
)

00014/2022
REQ

Página 2 de 3 Avulso do REQ 14/2022 - CDIR.

Senado Federal

Primeira Vice-Presidência

Senado Federal Ed. Principal, Ala Senador Antonio Carlos Magalhães Gabinete da Primeira Vice-Presidência CEP: 70.165 900

Brasília DF

Telefones: (61)3303-3011  Fax: (61)3303-1080

DESPACHO DA PRIMEIRA

VICE-PRESIDÊNCIA DO SENADO FEDERAL

Defiro, nos termos regimentais pertinentes, por seus próprios fundamentos, o Requerimento

nº 014/2022, o Requerimento nº 015/2022, o Requerimento nº 019/2022 e o Requerimento nº 020/2022.

Comunique-se, para os devidos fins, à Secretaria-Geral da Mesa do Senado Federal.

Brasília, 10 de fevereiro de 2022.

(assinado digitalmente)

VENEZIANO VITAL DO RÊGO

Senador da República (MDB-PB)

Primeiro Vice-Presidente do Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 4304FDC0004301EC.

00100.014687/2022-56 - 00100.014687/2022-56-1 (ANEXO: 001)

Página 3 de 3 Avulso do REQ 14/2022 - CDIR.